
 

PROT. 5749/C15       

     
     
 
 
Oggetto: Convenzione servizio di cassa quadriennio 2017/2020 

 

 VISTO il Regolamento di contabilità n. 44/2001;
 VISTO l’art. 77 del D. Lgs. 50/2016; 
VISTA la Circolare MIUR prot. n. 9834 del 20/12/2013; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla costituzione di una Commissione tecnica con il compito di 
procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle offerte relative alla gara per la stipula 
della convenzione di cassa per il triennio 
 

 è costituita, per i motivi citati in premessa, un’apposita commissione composta dalle sottoelencate 
persone:  
- Dirigente Scolastico- dott.ssa Ernestina Cassese
-  Luciana De Filippo-DSGA- segretaria
-  Prof.ssa Elena Stanzione-componente
 - prof. Raffaele Orsillo - componente
 
 
 
 L’apertura delle buste è prevista per il giorno 1
 
 
 
                                                                                                                             
                                                                                              

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  
tel. 0824

Cod. mec. bnic84300x 
sito web

pec: bnic84300x@pec.istruzione.it

     BENEVENTO, 17/11/2016

     AGLI ATTI 
     AL SITO  

Oggetto: Convenzione servizio di cassa quadriennio 2017/2020 – Nomina Commissione Tecnica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Regolamento di contabilità n. 44/2001; 
l’art. 77 del D. Lgs. 50/2016;  

. n. 9834 del 20/12/2013;  
che occorre procedere alla costituzione di una Commissione tecnica con il compito di 

procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle offerte relative alla gara per la stipula 
ssa per il triennio 2017/2020, 

D I S P O N E 
 

è costituita, per i motivi citati in premessa, un’apposita commissione composta dalle sottoelencate 

dott.ssa Ernestina Cassese- presidente  
aria  

componente 
componente 

L’apertura delle buste è prevista per il giorno 18.11.2016.   

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                           dott.ssa

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)

  
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 
tel. 0824-1909546 - fax 0824-1909554 

bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it
sito web http://www.icmoscatibn.gov.it  

pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

BENEVENTO, 17/11/2016 

Nomina Commissione Tecnica  

che occorre procedere alla costituzione di una Commissione tecnica con il compito di 
procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle offerte relative alla gara per la stipula 

è costituita, per i motivi citati in premessa, un’apposita commissione composta dalle sottoelencate 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
dott.ssa Ernestina Cassese  

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)  

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 

bnic84300x@istruzione.it 

 


